
3. Pytanie nr 3

Prosimy o przedstawienie przykładowego druku harmonogramu ( wyszczególnienie elementów ) - gdyż z
opisu punktu 14d w rozdziale XVII Opis sposobu przygotowania harmonogramu nie wynika dokładnie
jak ma wyglądać harmonogram - a piszecie Państwo w dalszej części SIWZ iż „ sporządzenie
harmonogramu odmiennie skutkować będzie jego odrzuceniem.. Narzucenie z Państwa strony druku nie
stwarzałoby możliwości wykonania harmonogramu odmiennie.

Odpowiedź na Pytanie nr 3.
W załączeniu do niniejszego pisma przekazujemy wzór harmonogramu - w wersji papierowej oraz
w wersji elektronicznej w formacie Excel, W harmonogramie tym założono termin zakończenia realizacji
przedmiotu umowy na 30.12.201 Or. W trakcie sprawdzania ofert porównywana będzie wersja papierowa.
Wprowadzenie zmiany terminu zakończenia realizacji przedmiotu umowy jest szczegółowo opisane
w GRUPIE PYTAŃ IX niniejszego pisma.

4. Pytanie nr 4

W odpowiedzi nr 3 na pytanie nr 2 z dnia 12 maja 2008 r, nr pisma NI/ZB/77/2008/570 pisząc co
wchodzi w skład jednego kompletu dla niepełnosprawnych oprócz uchwytów, krzesełka, lustra,
poręczy podajecie Państwo również : umywalkę, miskę ustępową, baterię umywalkową, baterię
prysznicowa oraz brodzik dla osób niepełnosprawnych. A przecież elementy od umywalki po
brodzik znajdują się w przedmiarach instalacji wód. - kań. wewnętrznej. Prosimy
o potwierdzenie, ze tak jest. l jeszcze raz wyspecyfikowanie ( np. w nowych przedmiarach ) co
wchodzi w skład w komplet dla niepełnosprawnych w przedmiarach budowlanych.

Odpowiedź na Pytanie nr 4
Tak jest. Zakres robót dotyczący wyposażenia nie wchodzącego w zakres robót „sanitarnych" jest
określony w nowej, jednolitej treści przedmiarów na roboty budowlane. Natomiast takie elementy jak
umywalka, miska ustępowa, bateria umywalkową , bateria prysznicowa oraz brodzik są ujęte
w przedmiarze robót instalacji sanitarnych, który jest zgodny z projektem.

GRUPA PYTAŃ III

5. Pytanie nr 5

W przedmiarze dot. kanalizacji deszczowej brakuje podstaw wyceny we wszystkich pozycjach. Prosimy
o pilne dostarczenie prawidłowych przedmiarów.

Odpowiedź na Pytanie nr 5 zgodnie z otrzymana od Projektanta odpowiedzią.
Przekazany przedmiar jest prawidłowy. Podstawy wyceny nie są wymagane.

GRUPA PYTAŃ IV

6. Pytanie nr 6
Prosimy o wyjaśnienie następujących niejasności:
- brak zwymiarowania elementów balustrad: rozstawu szczebli oraz wypełnień,
- brak oznaczenia materiału na rysunkach, z którego mają być wykonane balustrady
- brak oznaczenia koloru i grubości powłoki malarskiej,
- brak szczegółów łączenia elementów balustrad oraz sposobu kotwienia balustrad do podłoża.

Odpowiedź na Pytanie nr 6 zgodnie z otrzymana od Projektanta odpowiedzią
Odpowiedź jest określona w nowej, jednolitej treści przedmiarów na roboty budowlane oraz w projekcie
architektury „podstawowym" wraz ze zmianami i uzupełnieniami projektu architektury przekazanymi przy
piśmie NI/ZB/111/2008 z dn. 19.06.2008r.
Przygotowanie powierzchni pod malowanie Balustrad zewnętrznych, balustrad schodowych, tarasów :
piaskowanie i zabezpieczenie antykorozyjne poprzez ocynkowanie proszkowe.
Zamawiający nie dostarczy rysunków warsztatowych balustrad.


